
UCHWAŁA NR XXII/231/2021 
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie przekazania petycji w zakresie zmiany przepisów prawa do podmiotu właściwego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 870),

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Łodygowice uznaje za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji wniesionej za pomocą 
komunikacji elektronicznej w dniu 17 lutego 2021r. w interesie publicznym poprzez przeprowadzenia 
bezpośredniego Referendum Ludowego, w celu „dokonania przez obywateli polskich akceptacji jako Aktów Woli 
Narodu: Nowego Kodeksu Wyborczego oraz Nowego Ustroju Prezydencko-Ludowego dla Polski”.

§ 2. Przekazuje się petycję do załatwienia zgodnie z kompetencją do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Łodygowice do poinformowania wnoszącego  petycję 
o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łodygowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: B23AF87D-90A4-4221-86FA-0DB64EB355BC. Podpisany Strona 1




